
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/247/2022 

RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz opłat dodatkowych za usługi w publicznym transporcie 

zbiorowym na liniach użyteczności publicznej organizowanych przez powiat pleszewski 

Na podstawie art. 12 pkt11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U z 2022r. 

poz.1526), art.15 ust.1 pkt10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U 

z 2022r. poz.1343) w zw. z art.34a ust.1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (t. j. Dz.U. 

z 2020r. poz.8) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe osób w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu pleszewskiego zgodnie 

z załącznikami do niniejszej uchwały : 

- załącznik nr 1 - linia LP-1 

- załącznik nr 2 - linia LP-2 

- załącznik nr 3 - linia LP-3 

- załącznik nr 4 - linia LP-4 

- załącznik nr 5 - linia LP-5 

- załącznik nr 6 - linia LP-6 

- załącznik nr 7 - linia LP-7 

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie powiatu pleszewskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pleszewie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

z dniem 1 stycznia 2023roku. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu w Pleszewie 

(-) Marian Adamek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 469



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXXIV/247/2022 

Rady Powiatu w Pleszewie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

OPŁATY DODATKOWE : 

a) za przewóz osób bez ważnego biletu – 245,00 zł 

b) za brak dokumentu uprawniającego do ulgi – 200,00 zł 

c) za przewóz rzeczy  i zwierząt bez biletu – 100,00 zł 

d) za nieuzasadnione spowodowanie zatrzymania lub zmianę trasy autobusu – 600,00 zł 

Wysokość opłaty dodatkowej obniża się : 

– w przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty o 30% 

– w przypadku uiszczenia opłaty w ciągu 7 dni od daty wystawienia wezwania do zapłaty o 20% 

W przypadku przedłożenia w siedzibie firmy nie okazanego, a zakupionego przed kontrolą dokumentu, 

o którym mowa w pkt a) w terminie 7 dni od daty przejazdu pobiera się jedynie opłatę manipulacyjną 

w wysokości 30,00 zł. 

W przypadku przedłożenia w siedzibie firmy nie okazanego w czasie kontroli dokumentu, o którym 

mowa w pkt b) w terminie 7 dni od daty przejazdu pobiera się opłatę manipulacyjną w wysokości 25,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 469


		2023-01-17T12:45:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




